Restant arendandi .. .. .. ...f. XIV“ VIc LXXXIII!. 

Summa summarum restantiarum trium annorum facit 

f. XXXII^ IIIIe LXXXIII, d. LXVII. 
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Oratia Deo. 

Item ex summa exitus... .. f. XVI* VII LXV, d. li! 

domini Petri doctoris summule sunt infrascripte collecte de super- 

fluis expensis defalcate. 
Item a primo die Octobris, hoc est festi beati Remigii Petrus 

doctor in veniendo ex Buda Agriam et stando in arce Agriensi a 
festo beati Luce Ewangeliste usque ad feriam sextam post Elizabeth, 
exposuit ad coquinam... ... 02. o. LIE I, d. XXXI. 

Item a predicta feria sexta. post Elizabeth usque ad festum 

beati Silvestri pape, donec erat arx in manibus Francisci Bodo, 

exposuit extra arcem existens ad coquinam ... ... f. Ic V, d. LXI. 

Item a festo beati Silvestri pape, quo die arx fuit recuperata 

de manibus Francisci Bodo, usque ad feriam tertiam ante festum 

Annunciationis beate Marie Virginis anni domini 1529, in absentia 
Reverendissimi domini exposuit in arce ad coquinam f. VIIIIc XVI, 

d. LXXVI. 
Item eodem tempore in arce usque ad festum predictum 

Anunciationis beatissime Marie Virginis ad piper, crocum et cete- 

ras species exposuit ... .. .. .. ..f IS XVII d. XVIII!» 

Que omnia simul computata facit f. IX II XIII, 

d. LXXXX VIIJ. 

Item de prescripta summa coquine et specierum 
acceptantur .. --- --- ..  --- 2o. ol ff. XX, 
defaleantur  .. .. .. 0 --- f Ile XXII d. LXXXXVII 12, 

et hoc ob superfluas expensas. 
Item a feria tertia ante festum Annunciationis beate Marie 

Virginis, quo tempore dominus Reverendissimus Agriam venit, 

usque ad festum beati Marci Ewangeliste expositi sunt ad species 

f. XXXIIII d. XXIII, et ad coquinam f. IS XLVIIII d. LXXXIIII, 

facit in toto .. 0 ... ... n0. o. fF de LXXXIIII d. VII. 
Item dicitur emisse tempore toto, quo intravit arcem Agrien- 

sem, usque ad predictum festum sancti Marci Ewangeliste anni 1520 

oleum f. LV1/ d. IIII, ex qua summa acceptantur f. XVI, defalcantur 
f. XXXVIII d. LIII. 

Item sales emit f. XLIII, que summa non acceptatur propter 

sales ex proventibus theloneorum et ex muneralibus proventus ac 

alios hincinde receptos summam salium emptorum facit f. XLIII. 

Item emit ligna ad arcem — ... ... f£. XXXVI d. LXXXXII, 

ex qua summa acceptantur ... .. .. f. XVI d. LXXXXII, 

etdefaleantur -.- --- 2 2 o. -. BXX 

et hoc ideo, guia habuit duos currus in allodio et de muneralibus 
ligna proveniunt. 

Item candelas et sepum dicitur emisse f. XXXII d. XIII/2 ; si 
sepum est in castro, ostendat et acceptatur, si ostendere non possit, 

extunc acceptantur f. X et defalcantur f. XXII d. XIII/2, et hoc ideo, 
quia ex mactatione boum ad usum castri potuit habere sepum. 

Item ceram dicitur emisse flor. XXVIIII et d. XIII, ex qua 
summa acceptantur f. VIIII d. XIII et defalcantur ... ... f. XX, 

et hoc propter muneralia et proventus apum. 
Item avenam et ordeum dicitur emisse f. III VI d. LVI, ex 

qua summa acceptantur f. Ic VI d. LVI et defalcantur .. ... f. IIE, 

et hoc propterea, quia tam ex decimis quam possessionibus castri 

et muneralibus provenire solent. 

Item. tafotam dicitur emisse f. XXVII que summa non accepta- 
tur in rationem, quia servitoribus salaria et mensuales pecunias solvit. 

Item papirum emit f. XIII, d. LV, ex qua summa acceptantur 

f. VII etd. LV et defalcantur ... .. . - o [f VI, 
propter defectum registrorum, ubi dicitur : se non habuisse papirum. 

Item cordas ad celarium ac alias cordas et iztrang emit fl. XVIII 1/2 

d. XLVIII; ex qua summa acceptantur f. VIIII/2. d. XLVIII, defal- 
cantur .. .. ... -. -. ÍV, 

propter absentiam curruum n et equorum Reverendissimi domini. 

Item telam emitf. XLVIIII et d. XXII, ex qua summa acceptan- 

tur f. XVIIIId. XXII,et defalcantur f. XXX. propter proventus sinodales. 
Item ex summa exitus Petri doctoris propter inordinate expo- 

sita et superfluas expensas ad diversa facta defalcantur f. V- LVI, 
d. LXXXVII!2. 

Item servitoribus suis penes se existentibus et aliis, quibus men- 

suales pecunias diversis temporibus solvit, dicit dedisse f. B XL VI. 
d. LXXVII, ex quibus acceptantur f. III XLVI et d. LXXVII pro- 
pter tumultus et disturbia, defalcantur ... .- c. e. f. VI" 

Summa defalcatarum, ut patet superius, facitf. T VIIc LXXXXII, 
d. XLI1/2. 

Exitus. Reverendissimus dominus domino Petro doctori depu- 

tavit ad rationem sui salarii provisoratus Agriensis ad unum integrum 
annum et medium f. IIII1/2c- 

Idem debitor manet in florenos  .. I^ III XLII, d. XLI!/. 

Hátán : Summarium proventuum Episcopatus Agriensis. 

Hét, ósszevarrt Ív papir 21 oldalán, az egész egy kéz írása, de aláírás s pecsét nél- 
kül. — Bácsi cs. és k. házi stb. levéltár : Hungarica. 1529. April. nro. IT. 

Közli : BUNYITAY VINCZE. 
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FÜGGELÉK. 

I. 

ERDÉLYI DOMINIKÁNUSOK. 

Registrum Noviciorum conventus Schegeswariensis. 

Anno Christi 1520. 

In Vigilia Annunciacionis gloriosissime virginis Marie, sub prefato 
Priore f. Petro de Ruppe receptus est fr. Franciscus de Herken clericus, 
Magistro ordinis existente Rev. Garzia de Loyza.